LuxSpace, yüzeye
monte – yüksek
verimlilik, görsel
konfor ve şık tasarım
LuxSpace, surface mounted
Müşteriler kendi kaynaklarını optimize etmek istiyor, bu da yalnızca işletme
maliyetlerini değil (enerji vb.) aynı zamanda insan kaynaklarını da kapsıyor. Bu
nedenle enerji tasarrufları bir öncelik, ancak bunların çalışanların performansı

Çap 250 mm
Uygulama Koşulları
Order Code Full Product Name Maksimum dim seviyesi
94480500 DN570C LED20S/830 PSU-E C WH -
94481200 DN570C LED20S/830 PSD-VLC-E C WH 1%
94482900 DN570C LED24S/830 PSU-E C WH -
94483600 DN570C LED24S/830 PSD-VLC-E C WH 1%
94484300 DN570C LED40S/830 PSU-E C WH -
94485000 DN570C LED40S/830 PSD-VLC-E C WH 1%
94486700 DN570C LED20S/840 PSU-E C WH -
94487400 DN570C LED20S/840 PSD-VLC-E C WH 1%
94488100 DN570C LED24S/840 PSU-E C WH -
94489800 DN570C LED24S/840 PSD-VLC-E C WH 1%
94490400 DN570C LED40S/840 PSU-E C WH -
94491100 DN570C LED40S/840 PSD-VLC-E C WH 1%
Kontroller ve Dimming
LuxSpace, surface mounted
3Product family leaflet, 2020, Eylül 3 Bilgi değişimi
Order Code Full Product Name Karartılabilir
94480500 DN570C LED20S/830 PSU-E C WH Hayır
94481200 DN570C LED20S/830 PSD-VLC-E C WH Evet
94482900 DN570C LED24S/830 PSU-E C WH Hayır
94483600 DN570C LED24S/830 PSD-VLC-E C WH Evet
94484300 DN570C LED40S/830 PSU-E C WH Hayır
94485000 DN570C LED40S/830 PSD-VLC-E C WH Evet
Order Code Full Product Name Karartılabilir
94486700 DN570C LED20S/840 PSU-E C WH Hayır
94487400 DN570C LED20S/840 PSD-VLC-E C WH Evet
94488100 DN570C LED24S/840 PSU-E C WH Hayır
94489800 DN570C LED24S/840 PSD-VLC-E C WH Evet
94490400 DN570C LED40S/840 PSU-E C WH Hayır
94491100 DN570C LED40S/840 PSD-VLC-E C WH Evet
Genel Bilgiler
Order Code Full Product Name Lamba ailesi kodu
94480500 DN570C LED20S/830 PSU-E C WH LED20S
94481200 DN570C LED20S/830 PSD-VLC-E C WH LED20S
94482900 DN570C LED24S/830 PSU-E C WH LED24S
94483600 DN570C LED24S/830 PSD-VLC-E C WH LED24S
94484300 DN570C LED40S/830 PSU-E C WH LED40S
94485000 DN570C LED40S/830 PSD-VLC-E C WH LED40S
Order Code Full Product Name Lamba ailesi kodu
94486700 DN570C LED20S/840 PSU-E C WH LED20S
94487400 DN570C LED20S/840 PSD-VLC-E C WH LED20S
94488100 DN570C LED24S/840 PSU-E C WH LED24S
94489800 DN570C LED24S/840 PSD-VLC-E C WH LED24S
94490400 DN570C LED40S/840 PSU-E C WH LED40S
94491100 DN570C LED40S/840 PSD-VLC-E C WH LED40S
Başlangıç Performansı (IEC Uyumlu) (1/2)

4000 K 131 lm/W 4200 lm
Başlangıç Performansı (IEC Uyumlu) (2/2)
Order Code Full Product Name Başlangıç giriş gücü
94480500 DN570C LED20S/830 PSU-E C WH 19 W
94481200 DN570C LED20S/830 PSD-VLC-E C WH 19 W
Order Code Full Product Name Başlangıç giriş gücü
94482900 DN570C LED24S/830 PSU-E C WH 23 W
94483600 DN570C LED24S/830 PSD-VLC-E C WH 23 W
LuxSpace, surface mounted
4Product family leaflet, 2020, Eylül 3 Bilgi değişimi
Order Code Full Product Name Başlangıç giriş gücü
94484300 DN570C LED40S/830 PSU-E C WH 34 W
94485000 DN570C LED40S/830 PSD-VLC-E C WH 34 W
94486700 DN570C LED20S/840 PSU-E C WH 17.4 W
94487400 DN570C LED20S/840 PSD-VLC-E C WH 17.4 W
Order Code Full Product Name Başlangıç giriş gücü
94488100 DN570C LED24S/840 PSU-E C WH 21 W
94489800 DN570C LED24S/840 PSD-VLC-E C WH 21 W
94490400 DN570C LED40S/840 PSU-E C WH 32 W
94491100 DN570C LED40S/840 PSD-VLC-E C WH 32 W
LuxSpace, surface mounted